
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2021 
WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn zm.), art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (t.j. Dz. U z 2021 r., poz. 305) Wójt Gminy Kampinos zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2021 r. Nr XXVII/178/20 Rady Gminy Kampinos z dn. 17.12.2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 - zwiększa się dochody budżetu o kwotę 33 449,92 zł, tj. ustala się dochody budżetu  

w łącznej kwocie 34 319 724,66 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 33 449,92 zł, tj. do kwoty 32 172 121,15 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającą tabelę Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
Dochody 

2. w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 33 449,92 zł, tj. ustala się wydatki budżetu  

w łącznej kwocie 37 596 152,85 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 33 449,92 zł, tj. do kwoty 30 917 428,85 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającą tabelę Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki 

3. w  § 6 ust. 1 - wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającą tabelę Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

4. w  § 6 ust. 2 - wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającą tabelę Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2021 r.

Poz. 7199



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

dr inż. Monika Ciurzyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7199



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 33 449,92

0,00 0,00

80153 0,00 33 449,92

0,00 0,00

0,00 33 449,92

razem: 0,00 33 449,92

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 33 449,92

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 286 274,74 34 319 724,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 2 147 603,51 2 147 603,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00

0,00 0,00

majątkowe

33 449,92

32 172 121,15

33 449,92

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 578 731,00 612 180,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

bieżące 32 138 671,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.48.2021 z dn. 30 czerwca 2021 r. - DOCHODY

3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7199



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 284 067,00 7 284 067,00 7 050 266,00 5 478 365,00 1 571 901,00 0,00 233 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 449,92 33 449,92 33 449,92 0,00 33 449,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 317 516,92 7 317 516,92 7 083 715,92 5 478 365,00 1 605 350,92 0,00 233 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 449,92 33 449,92 33 449,92 0,00 33 449,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 449,92 33 449,92 33 449,92 0,00 33 449,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,50 334,50 334,50 0,00 334,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,50 334,50 334,50 0,00 334,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 115,42 33 115,42 33 115,42 0,00 33 115,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 115,42 33 115,42 33 115,42 0,00 33 115,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 562 702,93 30 883 978,93 23 742 552,93 10 363 088,63 13 379 464,30 546 871,00 6 544 555,00 0,00 0,00 50 000,00 6 678 724,00 6 678 724,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 449,92 33 449,92 33 449,92 0,00 33 449,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 596 152,85 30 917 428,85 23 776 002,85 10 363 088,63 13 412 914,22 546 871,00 6 544 555,00 0,00 0,00 50 000,00 6 678 724,00 6 678 724,00 0,00

z tego:

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.48.2021 z dn. 30 czerwca 2021 r. - WYDATKI

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

576,00

0,00

0,00

576,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4210

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do
podręczników,
materiałów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7199



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

6 059 755,23Razem:

2010 33 449,92 33 449,92

33 449,92 6 093 205,15

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.48.2021 z dn. 30 czerwca 2021 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami       

Paragraf Zmiana Po zmianie

33 449,92 33 449,92

33 449,92 33 449,92

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7199



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

6 059 755,23

4240

Paragraf

4210

Tabela Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.48.2021 z dn. 30 czerwca 2021 r.

Wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami         

Zmiana Po zmianie

33 449,92 33 449,92

33 449,92 33 449,92

334,50 334,50

33 115,42 33 115,42

Razem: 33 449,92 6 093 205,15

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7199


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-08-11T13:26:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




